
 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA  

     DJEČJI VRTIĆ BEDEKOVČINA 

      UPRAVNO VIJEĆE 

  

KLASA: 112-03/22-01/01 

URBROJ: 2197-48-01-22-1 

Bedekovčina, 21. srpnja 2022.  

 

     

      

 Na temelju članka 42. Statuta Dječjeg vrtića Bedekovčina (KLASA: 601-02/13-01/59, 

URBROJ:2197-02-06/13-1; KLASA:601-02/14-01/51, URBROJ:2197-02-06/14-4, 

KLASA:601-02/17-01/115, URBROJ:2197-02-06/17-4 , KLASA: 012-01/21-01/02, 

UBROJ:2197-48-01/21-5 i KLASA:012-01/21-01/02, URBROJ:2197-48-01/21-11, 

KLASA:012-01/21-01/03, URBROJ:2197-48-01/21-1-pročišćeni tekst) Upravno vijeće 

Dječjeg vrtića Bedekovčina na 13. sjednici održanoj dana 21. srpnja 2022. godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

 

1. Odobrava se raspisivanje javnog natječaja za prijem u radni odnos tajnika (m/ž) na 

određeno vrijeme ,za puno radno vrijeme u Dječji vrtić Bedekovčina do povratka odsutne 

zaposlenice na posao. 

2. Natječaj će se objaviti na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje, te na web stranici i oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Bedekovčina.  

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, te će se objaviti na Oglasnoj ploči 

Dječjeg vrtića Bedekovčina. 

 

 

 

                                                                                                 PREDSJEDNIK 

                                                                                            UPRAVNOG VIJEĆA 

                                                                                                                Željko Novosel 

 

  

 

           

 

DOSTAVITI:  

1. Dječji vrtić Bedekovčina, n/p v.d.ravnatelja, ovdje 

2. Računovodstvo, ovdje 

3. Za objavu na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Bedekovčina 

4. Za zbirku akata 

5. Za prilog zapisniku 

6. Pismohrana, ovdje 

 



 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA  

     DJEČJI VRTIĆ BEDEKOVČINA 

      UPRAVNO VIJEĆE 

  

KLASA: 112-03/22-01/06 

URBROJ: 2197-48-01-22-1 

Bedekovčina, 21. srpnja  2022.  

 

     

      

 Na temelju članka 37. Zakona o predškolskom odgoju („Narodne novine“ broj 10/97, 

107/07, 94/13, 98/19 i 57/22) i 42. Statuta Dječjeg vrtića Bedekovčina (KLASA: 601-02/13-

01/59, URBROJ:2197-02-06/13-1; KLASA:601-02/14-01/51, URBROJ:2197-02-06/14-4, 

KLASA:601-02/17-01/115, URBROJ:2197-02-06/17-4 , KLASA: 012-01/21-01/02, 

UBROJ:2197-48-01/21-5 i KLASA:012-01/21-01/02, URBROJ:2197-48-01/21-11, 

KLASA:012-01/21-01/03, URBROJ:2197-48-01/21-1-pročišćeni tekst) Upravno vijeće 

Dječjeg vrtića Bedekovčina na 13. sjednici održanoj dana 21. srpnja 2022. godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

 

1. Odobrava se raspisivanje javnog natječaja za izbor i imenovanje ravnatelja (m/ž) 

Dječjeg vrtića Bedekovčina na vrijeme od 5 godina, a sukladno odredbama Zakona o 

predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13 ,98/19 i 

57/22).  

2. Natječaj će se objaviti na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Dječjeg vrtića 

Bedekovčina, na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i  u 

„Narodnim novinama“, a rok za podnošenje prijave je 8 dana od dana objave natječaja. 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, te će se objaviti na Oglasnoj ploči 

Dječjeg vrtića Bedekovčina. 

 

 

                                                                                                 PREDSJEDNIK 

                                                                                            UPRAVNOG VIJEĆA 

                                                                                                                Željko Novosel 

 

  

 

           

DOSTAVITI:  

1. Dječji vrtić Bedekovčina, n/p v.d.ravnatelja, ovdje 

2. Računovodstvo, ovdje 

3. Za objavu na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Bedekovčina 

4. Za zbirku akata 

5. Za prilog zapisniku 

6. Pismohrana, ovdje 



 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA  

     DJEČJI VRTIĆ BEDEKOVČINA 

      UPRAVNO VIJEĆE 

  

KLASA: 112-03/22-01/06 

URBROJ: 2197-48-02-22-1 

Bedekovčina,21.srpnja 2022. 

 

 Na temelju članka 42. Statuta Dječjeg vrtića Bedekovčina (KLASA: 601-02/13-01/59, 

URBROJ:2197-02-06/13-1; KLASA:601-02/14-01/51, URBROJ:2197-02-06/14-4, 

KLASA:601-02/17-01/115, URBROJ:2197-02-06/17-4, KLASA: 012-01/21-01/02, 

UBROJ:2197-48-01/21-5 i  KLASA:012-01/21-01/02, URBROJ:2197-48-01/21-11, 

KLASA:012-01/21-01/03, URBROJ:2197-48-01/21-1-pročišćeni tekst)  ), Upravno vijeće Dječjeg 

vrtića Bedekovčina na 13. sjednici održanoj dana 21.srpnja 2022., donijelo je 

 

O D L U K U 

 

1. Odobrava se raspisivanje javnog natječaja za prijem u radni odnos odgojitelja (m/ž) 

– 1 izvršitelj - na određeno vrijeme, za puno radno vrijeme do povratka odsutne  zaposlenice 

na posao. 

2. Natječaj će se objaviti na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje, te na web stranici i oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Bedekovčina.  

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, te će se objaviti na Oglasnoj ploči 

Dječjeg vrtića Bedekovčina. 

 

 

                                                                                                 PREDSJEDNIK 

                                                                                            UPRAVNOG VIJEĆA 

                                                                                                                Željko Novosel 

 

  

 

           

 

DOSTAVITI:  

1. Dječji vrtić Bedekovčina, n/p ravnateljice, ovdje 

2. Za objavu na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Bedekovčina 

3. Za zbirku akata 

4. Za prilog zapisniku 

5. Pismohrana, ovdje 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA  

     DJEČJI VRTIĆ BEDEKOVČINA 

     UPRAVNO VIJEĆE 

KLASA: 601-06/22-01/07 

URBROJ: 2197-48-01-22-2 

Bedekovčina, 21. srpnja 2022. 

 

          

 Na temelju članka 42. Statuta Dječjeg vrtića Bedekovčina (KLASA: 601-02/13-01/59, 

URBROJ:2197-02-06/13-1; KLASA:601-02/14-01/51, URBROJ:2197-02-06/14-4, 

KLASA:601-02/17-01/115, URBROJ:2197-02-06/17-4 , KLASA: 012-01/21-01/02, 

UBROJ:2197-48-01/21-5 i KLASA:012-01/21-01/02, URBROJ:2197-48-01/21-11, 

KLASA:012-01/21-01/03, URBROJ:2197-48-01/21-1-pročišćeni tekst) Upravno vijeće 

Dječjeg vrtića Bedekovčina na 13. sjednici održanoj dana 21. srpnja 2022. godine, donijelo je 

 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

 

1. Usvaja se prijedlog Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o radu za 

zaposlene u Dječjem vrtiću Bedekovčina.. 

2. Predlaže se Općinskom vijeću Općine Bedekovčina – osnivaču Dječjeg vrtića 

Bedekovčina, da dade prethodnu suglasnost na prijedlog Pravilnika o izmjenama i dopunama 

Pravilnika o radu za zaposlene u Dječjem vrtiću Bedekovčina, koji je sastavni dio ovog 

Zaključka. 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, te će se objaviti na Oglasnoj ploči 

Dječjeg vrtića Bedekovčina. 

 

 

                                                                                                                PREDSJEDNIK 

                                                                                                           UPRAVNOG VIJEĆA 

                                                                                                                  Željko Novosel            

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Dostaviti:  

1. Općinsko vijeće Općine Bedekovčina, 

2. Dječji vrtić Bedekovčina, n/p v.d.ravnatelja 

3. Za objavu na Oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Bedekovčina 

4. Za zbirku akata 

5. Za prilog zapisniku 

6. Pismohrana, ovdje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA  

     DJEČJI VRTIĆ BEDEKOVČINA 

     UPRAVNO VIJEĆE 

KLASA: 400-02/22-01/03 

URBROJ: 2197-48-02-22-2 

Bedekovčina, 20. srpnja 2022.  

 

 Na temelju članka 42. Statuta Dječjeg vrtića Bedekovčina (KLASA: 601-02/13-01/59, 

URBROJ:2197-02-06/13-1; KLASA:601-02/14-01/51, URBROJ:2197-02-06/14-4, 

KLASA:601-02/17-01/115, URBROJ:2197-02-06/17-4, KLASA: 012-01/21-01/02, 

UBROJ:2197-48-01/21-5 i  KLASA:012-01/21-01/02, URBROJ:2197-48-01/21-11, 

KLASA:012-01/21-01/03, URBROJ:2197-48-01/21-1-pročišćeni tekst)), Upravno vijeće Dječjeg 

vrtića Bedekovčina na 13. sjednici održanoj dana 21.srpnja 2022., donijelo je 

 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

 

1. Prihvaća se Financijski  izvještaj za Dječji vrtić Bedekovčina za razdoblje 01.01.-

30.06.2022. 

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, te će se objaviti na Oglasnoj ploči 

Dječjeg vrtića Bedekovčina. 

 

 

                                                                                                                   PREDSJEDNIK 

                                                                                                           UPRAVNOG VIJEĆA 

                                                                                                                  Željko Novosel            

 

 

 

 

 

Dostaviti:  

1. Dječji vrtić Bedekovčina, n/p v.d. ravnatelja, ovdje 

2. Računovodstvo, ovdje 

3. Za objavu na Oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Bedekovčina 

4. Za zbirku akata 

5. Za prilog zapisniku 

6. Pismohrana, ovdje 

                                             



 


